
Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 356626 Matheus Tentardini Simas 22 Aprovado

2 355568 Heloisa Elaine Cidade Alves 18 Aprovado

3 353680 Maria Aparecida Alves dos Santos 18 Aprovado

4 350884 Giselli Maria Fuentes de Oliveira 17 Aprovado

5 357489 Rose Mari Pando da Maia 17 Aprovado

6 354856 Carlos Alberto Soares Ferreira 17 Aprovado

7 351984 Sandra Mari Garcia Ilarraz 16 Aprovado

8 351746 Luciane Trindade Flores 16 Aprovado

9 358669 Caroline Saldivia Rodrigues 16 Excedente

10 356217 Nadia dos Santos da Silva 15 Excedente

11 351290 Rosana Nunes dos Santos Romero 15 Excedente

12 352078 Luiz Gustavo Lima Carvalho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 354705 Tereza Salenave Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 357209 Sandra Cristina Ferreira Mendonça 14 Excedente

15 356056 Valéria Elizabete Mora Maia Perez 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 353364 Wilian Ramos Vaqueiro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 357710 Ana Lu Fonseca de Vasconcellos 13 Excedente

18 358867 Juliana Meireles da Silva 13 Excedente

19 354268 Thaiane Machado Albano 13 Excedente

20 355406 Jonathan Luiz Haubert Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 354202 Eva Formoso dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 352796 Vanessa Pereira Ustra 13 Excedente

23 358567 Camila de Mello Dias 12 Excedente

24 357308 Carolina Martins Alves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 352119 Daniela Mendiondo Barrios 12 Excedente

26 354220 Matheus Mendonça Antunes 12 Excedente

27 354097 Magda Solange Martins Soares 12 Excedente

28 359017 Denise Madruga Maciel 12 Excedente

29 353824 Dienifer Helgueira Nene 12 Excedente

30 353527 Sanderson Patrik Remedi Moraes 12 Excedente

31 359004 Ingrid Rossana Macedo Pereira 12 Excedente

32 356445 Diego Scasso Colman 12 Excedente

33 352937 Djeniver do Nascimento Santana 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 352105 Miriam Raquel Nunes dos Santos 12 Excedente

35 351430 Gabrielle Duarte Pereira 12 Excedente

36 358949 Josiele Vargas de Maciel 12 Excedente

37 353741 Girlene da Silva Sena Portes 11 Excedente

38 357803 Victoria da Costa Portes 11 Excedente

39 355596 Sergio Leo Farias Alves 11 Excedente

40 359202 Magda Rejane da Fonseca dos Santos 11 Excedente

41 351722 Carla Tatiane Massaque Silva 11 Excedente

42 355323 Tainara Meneses dos Santos 11 Excedente
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 358294 Gilda Felipa Alves do Canto 11 Excedente

44 357313 Jauri Fernandes Alves 11 Excedente

45 354519 Luzmar de Vasconcelos Munhoz 11 Excedente

46 355138 Isabela Maria Moura Pereira da Silva 10 Excedente

47 353554 Luis Alberto Paim dos Santos 10 Excedente

48 354794 Marlove do Amaral Silva 10 Excedente

49 352503 Maria de Lourdes Cavaleiro Freitas 10 Excedente

50 356327 Daniela Cortez Suarez 9 Excedente

51 354079 Carlos Eduardo Bolina Silveira 9 Excedente

52 351738 Catia Solange Pinto da Rosa 9 Excedente

53 358597 Carla Bueno Cloque 9 Excedente

54 351776 Daniele Fernandes Peruchena 9 Excedente

55 359157 Márcia de Souza Cardozo 7 Excedente

56 355572 Samara Machado da Silva do Rosario 6 Excedente

356206 Adão Junior Fagundes Luberiaga 0 Faltoso

358677 Adriana Aquino Cabrera 0 Faltoso

350854 Alene Silva da Rosa 0 Faltoso

356292 Alice Helen Mello Dorneles 0 Faltoso

353108 Ana Paula da Rosa Trindade 0 Faltoso

359010 Anderson Maciel Pires 0 Faltoso

356673 Ângela Pereira Dachi 0 Faltoso

354860 Carla Rejane Gonçalves Machado 0 Faltoso

354785 Carmen Maria Torbes Retegui 0 Faltoso

352182 Christiane Alves dos Santos 0 Faltoso

351886 Cristiane Moreira Risso 0 Faltoso

352146 Debora Trindade Jardim 0 Faltoso

356835 Eva Maria Lemes Madruga 0 Faltoso

351740 Fernando Gonçalves Gonçalves 0 Faltoso

357565 Francieli Costa Martins 0 Faltoso

351761 Geane Ereira de Souza Teodorak 0 Faltoso

351561 Gessica Fabiana da Silva Siqueira 0 Faltoso

354115 Guilherme Mendes Vieira 0 Faltoso

353992 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso

356686 Jaine Garcillasso dos Santos 0 Faltoso

357587 Janaina Gularte Silva 0 Faltoso

351913 Jennifer Dutra Gomes 0 Faltoso

353561 Joel Machado Prates 0 Faltoso

351681 Julie Gracieli Xalmes Silva 0 Faltoso

356678 Karen Renígia Nunes Santana Luizelli 0 Faltoso

354464 Katlin Jaqueline Trindade Lucas 0 Faltoso

352253 Laura Alves Neves 0 Faltoso

352794 Letícia Brum Machado 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

353247 Litiele Brum Machado 0 Faltoso

354774 Lucimeri Ortiz Martins 0 Faltoso

358027 Luis Carlos Vaz dos Santos 0 Faltoso

358351 Luis Claudio Santana dos Santos 0 Faltoso

353323 Marcia Luciana Gomes Alves 0 Faltoso

356903 Maria Dominga Lemes 0 Faltoso

352872 Melina Cancela Bragança 0 Faltoso

356712 Natalia Franciele Veiga Alves 0 Faltoso

350687 Nathalia Santanna Maciel 0 Faltoso

356902 Priscila Silva Lemes 0 Faltoso

357519 Reginara Oliveira Macedonio Vega 0 Faltoso

352557 Richard Leandro da Costa 0 Faltoso

352890 Rogerio Machado Holtz Silva 0 Faltoso

358191 Rosane da Silva Pereira 0 Faltoso

354586 Sérgio Silva Pinto 0 Faltoso

358281 Shirley Dias Dias 0 Faltoso

351754 Silvia Tatielegarcia Maciel 0 Faltoso

352087 Tabata Talarisse Silva Pereira 0 Faltoso

357521 Twanny Macedonio Vega 0 Faltoso

351633 Vitória da Silva Silveira 0 Faltoso

352374 Viviane Lopes Vargas 0 Faltoso

353121 Viviane Prestes da Cunha Moreira 0 Faltoso

357526 Wilson Alberico Vega La Paz 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 351984 Sandra Mari Garcia Ilarraz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 356056 Valéria Elizabete Mora Maia Perez 13 Aprovado

3 353364 Wilian Ramos Vaqueiro 13 Aprovado

4 355406 Jonathan Luiz Haubert Lopes 13 Aprovado

5 354097 Magda Solange Martins Soares 12 Excedente

6 356445 Diego Scasso Colman 12 Excedente

7 358294 Gilda Felipa Alves do Canto 11 Excedente

8 355138 Isabela Maria Moura Pereira da Silva 10 Excedente

9 356327 Daniela Cortez Suarez 9 Excedente

10 355572 Samara Machado da Silva do Rosario 6 Excedente

352146 Debora Trindade Jardim 0 Faltoso

357565 Francieli Costa Martins 0 Faltoso

351561 Gessica Fabiana da Silva Siqueira 0 Faltoso

354115 Guilherme Mendes Vieira 0 Faltoso

357587 Janaina Gularte Silva 0 Faltoso

351913 Jennifer Dutra Gomes 0 Faltoso

358351 Luis Claudio Santana dos Santos 0 Faltoso

350687 Nathalia Santanna Maciel 0 Faltoso

352890 Rogerio Machado Holtz Silva 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 352078 Luiz Gustavo Lima Carvalho 15 Aprovado

2 357803 Victoria da Costa Portes 11 Excedente

358677 Adriana Aquino Cabrera 0 Faltoso

356835 Eva Maria Lemes Madruga 0 Faltoso

353323 Marcia Luciana Gomes Alves 0 Faltoso

358281 Shirley Dias Dias 0 Faltoso

352087 Tabata Talarisse Silva Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 354202 Eva Formoso dos Santos 13 Aprovado

2 357308 Carolina Martins Alves 12 Aprovado

3 352937 Djeniver do Nascimento Santana 12 Aprovado

4 358949 Josiele Vargas de Maciel 12 Excedente

5 351722 Carla Tatiane Massaque Silva 11 Excedente

6 357313 Jauri Fernandes Alves 11 Excedente

7 352503 Maria de Lourdes Cavaleiro Freitas 10 Excedente

8 359157 Márcia de Souza Cardozo 7 Excedente

356292 Alice Helen Mello Dorneles 0 Faltoso

354785 Carmen Maria Torbes Retegui 0 Faltoso

352182 Christiane Alves dos Santos 0 Faltoso

356686 Jaine Garcillasso dos Santos 0 Faltoso

354464 Katlin Jaqueline Trindade Lucas 0 Faltoso

352253 Laura Alves Neves 0 Faltoso

352794 Letícia Brum Machado 0 Faltoso

353247 Litiele Brum Machado 0 Faltoso

354774 Lucimeri Ortiz Martins 0 Faltoso

356712 Natalia Franciele Veiga Alves 0 Faltoso

358191 Rosane da Silva Pereira 0 Faltoso

352374 Viviane Lopes Vargas 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 353680 Maria Aparecida Alves dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 354705 Tereza Salenave Pereira 14 Aprovado

3 351738 Catia Solange Pinto da Rosa 9 Excedente

351761 Geane Ereira de Souza Teodorak 0 Faltoso

353561 Joel Machado Prates 0 Faltoso

358027 Luis Carlos Vaz dos Santos 0 Faltoso

356903 Maria Dominga Lemes 0 Faltoso

356902 Priscila Silva Lemes 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 351330 Leonardo Marques Olaizola 22 Aprovado

2 354452 Sandro dos Santos Custodio 21 Aprovado

3 356395 Ezequiel Melo Dorneles 20 Aprovado

4 357509 Luis Antonio Soares Cherobini 17 Aprovado

5 354954 Glasiela Dienifer Pereira  Machado 17 Aprovado

6 354717 Andreza Espindola Vargas 16 Aprovado

7 354792 Mauro William Davila Cabezudo 16 Aprovado

8 354761 Luis Henrique Oliveira da Rosa 16 Aprovado

9 357940 Luis Fernando Guandet Villalba 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 354451 Giovanni Ayres Custodio 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 351255 Otávio Bastilho Gonçalaves 15 Excedente

12 353120 Leonardo Silva Silveira 14 Excedente

13 351725 Magali Dias Rodrigues 14 Excedente

14 351868 Bruna Caroline Gulart de Azevedo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 351219 Gabrielli Weis da Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 351875 Samuel Jardim Moraes 14 Excedente

17 353725 Alexandre Braz da Silva 14 Excedente

18 354777 Renata Gabriele Moreira Chagas 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 357939 Rafael Pontes Peixoto 13 Excedente

20 354407 Susiele Camargo Fernandes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 351862 Norton Gulart de Azevedo 13 Excedente

22 353536 Marco Antonio Brito Lucas 13 Excedente

23 353455 Marcelo Barboza Cepeda 13 Excedente

24 354253 Mauricio Pereira Leal 13 Excedente

25 352683 Alexandre Junior de Siqueira Graeff 12 Excedente

26 354250 Alisson Roni Nunes Leite 12 Excedente

27 354067 Rafael Oliveira dos Santos 11 Excedente

28 353161 Larissa Alaíde Martins Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 352989 Cristian André Coelho da Cunha 11 Excedente

30 351684 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 11 Excedente

31 355965 Rogério Oliveira Cardozo 11 Excedente

32 352281 Larissa da Silva Chagas 11 Excedente

33 351220 Matheus Gonçalves Cardoso 10 Excedente

34 358311 Guilherme da Fonseca dos Santos 10 Excedente

35 354683 Douglas Pereira Almeida 10 Excedente

36 350810 Márcio Leite Trindade 10 Excedente

37 354789 Husein Ali Mustafa Kardos 10 Excedente

38 351807 Diego Roberto dos Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 351028 Lavinia Madruga Pires 9 Excedente

40 356318 Gabriela Cortez Suarez 9 Excedente

41 353534 Kamila Flores Lucas 9 Excedente

42 355860 Luis Eduardo Figueira Acosta 9 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 353414 Douglas Soares Inchauspe 9 Excedente

44 355262 Djeferson do Nascimento Santana 9 Excedente

45 354787 Uesley Miranda Rodrigues 9 Excedente

46 358694 Leonardo Teixeira Albuquerque 8 Excedente

47 352421 Patrick da Silva Marques 8 Excedente

48 351269 Brenda Fernandes Peruchena 8 Excedente

49 357477 Icaro Prestes Carpes 7 Excedente

50 355187 Alessandro Teixeira Flores 7 Excedente

51 355621 Crislaine Severo Pedroeo 7 Excedente

52 354358 Ederson Luis Mendonça Aranda 6 Excedente

353516 Aline Reck da Rosa 0 Faltoso

352081 Allyson Kawã Xavier Costa 0 Faltoso

352974 Arine Juliana Borges dos Santos 0 Faltoso

351120 Brendon Lucas Rodrigues Trujillo 0 Faltoso

353205 Carolina Ferreira de Oliveira 0 Faltoso

352673 Cezar Fabricio Cardoso Ribeiro 0 Faltoso

358319 Cristonffer Martins Silveira 0 Faltoso

355844 Daiane da Silva Mendes 0 Faltoso

351958 Dara Fabiana Carvalho Machado 0 Faltoso

352129 Débora Cristiane Alves Mendonça 0 Faltoso

352113 Denis Lopes da Silva 0 Faltoso

355840 Denise da Silva Mendes 0 Faltoso

352841 Diovana Muniz Peres 0 Faltoso

353033 Douglas Gabriel da Rosa Correa 0 Faltoso

358012 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

352275 Fabiana Torres Espíndola 0 Faltoso

352583 Gabriela Klusener dos Santos 0 Faltoso

351973 Germano Damasceno Severo 0 Faltoso

357602 Giordane Vinicius Machado Rodrioguez da Cruz 0 Faltoso

354687 Hallan Janckyel Carrion Trindade 0 Faltoso

356212 Joao Marcos da Silva Mendes 0 Faltoso

357672 João Victor Vieira da Silva 0 Faltoso

352903 João Vitor Magdaleno 0 Faltoso

351859 Julie Ane Rittes Pereira 0 Faltoso

352008 Karen Patricia Soltau Ignácio 0 Faltoso

352168 Karoline Morrudo Acosta 0 Faltoso

355203 Lucas Gabriel Bueno Pereira 0 Faltoso

358185 Magda Marta Martins Nunes 0 Faltoso

353216 Marcel Guilherme Cavalheiro Freitas 0 Faltoso

354368 Marcos Eduardo Gonzalez Morales 0 Faltoso

351778 Mateus Milan Garcia 0 Faltoso

357903 Mateus Padilha 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

359003 Natacha Duarte Pires 0 Faltoso

351759 Nathalia da Silva Fialho 0 Faltoso

357944 Pablo Remedi da Costa Leites 0 Faltoso

356427 Pedro Carati Cesarino 0 Faltoso

358942 Priscila Simoes Vicente 0 Faltoso

352985 Regiane Miro Alves 0 Faltoso

352455 Roberty Michell Soares Pereira 0 Faltoso

353537 Vinicius Brandão da Silva 0 Faltoso

351408 Wanessa da Silva Correa 0 Faltoso

351381 Wilton de July Regazon 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 357509 Luis Antonio Soares Cherobini 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 354792 Mauro William Davila Cabezudo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 357940 Luis Fernando Guandet Villalba 15 Aprovado

4 354407 Susiele Camargo Fernandes 13 Aprovado

5 353161 Larissa Alaíde Martins Pereira 11 Aprovado

6 351028 Lavinia Madruga Pires 9 Excedente

7 356318 Gabriela Cortez Suarez 9 Excedente

8 351269 Brenda Fernandes Peruchena 8 Excedente

353033 Douglas Gabriel da Rosa Correa 0 Faltoso

358012 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

357672 João Victor Vieira da Silva 0 Faltoso

352903 João Vitor Magdaleno 0 Faltoso

355203 Lucas Gabriel Bueno Pereira 0 Faltoso

357903 Mateus Padilha 0 Faltoso

359003 Natacha Duarte Pires 0 Faltoso

356427 Pedro Carati Cesarino 0 Faltoso

351408 Wanessa da Silva Correa 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 351807 Diego Roberto dos Santos 10 Aprovado

2 352421 Patrick da Silva Marques 8 Excedente

352841 Diovana Muniz Peres 0 Faltoso

352168 Karoline Morrudo Acosta 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 351330 Leonardo Marques Olaizola 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 354452 Sandro dos Santos Custodio 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 354717 Andreza Espindola Vargas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 354451 Giovanni Ayres Custodio 15 Aprovado

5 351868 Bruna Caroline Gulart de Azevedo 14 Aprovado

6 351219 Gabrielli Weis da Silveira 14 Aprovado

7 354777 Renata Gabriele Moreira Chagas 13 Aprovado

8 351862 Norton Gulart de Azevedo 13 Excedente

9 353455 Marcelo Barboza Cepeda 13 Excedente

10 354253 Mauricio Pereira Leal 13 Excedente

11 352281 Larissa da Silva Chagas 11 Excedente

12 351220 Matheus Gonçalves Cardoso 10 Excedente

13 350810 Márcio Leite Trindade 10 Excedente

14 354789 Husein Ali Mustafa Kardos 10 Excedente

15 355262 Djeferson do Nascimento Santana 9 Excedente

16 357477 Icaro Prestes Carpes 7 Excedente

17 355187 Alessandro Teixeira Flores 7 Excedente

18 355621 Crislaine Severo Pedroeo 7 Excedente

353516 Aline Reck da Rosa 0 Faltoso

351120 Brendon Lucas Rodrigues Trujillo 0 Faltoso

353205 Carolina Ferreira de Oliveira 0 Faltoso

352129 Débora Cristiane Alves Mendonça 0 Faltoso

353216 Marcel Guilherme Cavalheiro Freitas 0 Faltoso

351759 Nathalia da Silva Fialho 0 Faltoso

353537 Vinicius Brandão da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

357602 Giordane Vinicius Machado Rodrioguez da Cruz 0 Faltoso

358942 Priscila Simoes Vicente 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 357498 Josianne Patricia Acosta Carvalho 19 Aprovado

2 353450 Myrella Leal Dornelles 18 Aprovado

3 351863 Paula Marceli Cardoso Dornelles 18 Aprovado

4 358561 Laura Cabrera Rodrigues Machado 17 Aprovado

5 352751 Elisangela da Luz Correia 17 Aprovado

6 356498 Aline Silveira Maciel 17 Aprovado

7 355748 Diego Rodrigues Silva 17 Aprovado

8 357139 Gabriel Valadão Fidelis 16 Aprovado

9 353823 Clarissa Silveira Lago 16 Excedente

10 351987 Evanize Helen Bueno Mendes 16 Excedente

11 352984 Douglas Wilian Ferreira Trindade 16 Excedente

12 353229 Hedwiges Deiques Cardozo 16 Excedente

13 357689 Ari  Espirito Santo Pinto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 350858 Engrid Maria de Souza Figueroa 15 Excedente

15 352133 Alessandra da Silva Vargas 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 353328 Jorge Enrique S.Barboza 15 Excedente

17 358552 Mikaela Daianny Garcia Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 353168 Alexandre Martins Chocho 14 Excedente

19 357138 Gabriel Espirito Santo Gonçalves 14 Excedente

20 353636 Vinicius Brasil Borba 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 353956 Cristina Machado Figueira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 352005 Davi Bittencourt Massa 13 Excedente

23 355340 Rawy Leal Boff 13 Excedente

24 351078 Luciano de Suza Silva 13 Excedente

25 355207 Keila Tatiane Teixeira Flores 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 351698 Larissa Cepeda Marques 13 Excedente

27 354176 Uilson Marcos Carvalho de Oliveira 13 Excedente

28 358834 Franklin Regis Xavier Pereira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 358151 Alan Cristian Pinto Martins 12 Excedente

30 357524 Guilherme Alves Antunes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 352219 Leonardo Lopes da Costa 11 Excedente

32 357793 Miguel Angelo Velasquez Flores 11 Excedente

33 351835 Cibele Maciel da Silva 11 Excedente

34 357919 Carla Josiane Silva Costa 11 Excedente

35 354949 Daimison Josué da Silva Mezera 11 Excedente

36 351785 Bruno Jardel Machado Dorneles 11 Excedente

37 351932 Camila Famoso Peres 11 Excedente

38 352856 Bruno Rodrigues Carvalho 10 Excedente

39 354749 Mark Junior dos Reis Ferreira 10 Excedente

40 354823 Camilla Silva de Freitas 10 Excedente

41 351970 Viviane Oliveira Rodriguez 10 Excedente

42 354324 Izadora Martins de Moraes 9 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 358039 Marcelo Cavalheiro Osorio 9 Excedente

44 350964 Bruno Cabreira de Avila 9 Excedente

45 355539 Camila Machado Teixeira 8 Excedente

46 354198 Gisele Severo Castelo 8 Excedente

47 357378 Leonardo Alves Fonseca 8 Excedente

48 353429 Joel Rodrigues de Almeida 8 Excedente

49 357924 Cassiano Dutra Sarachim 8 Excedente

50 356561 Cintia Raque Lda Silv Amarques 8 Excedente

51 350837 Sergio de Lima de Moura 7 Excedente

52 355620 Paulo Adriano Rangel Dornelles 7 Excedente

53 351736 Eliane dos Santos Marques 7 Excedente

353194 Alison Rodrigo da Cruz Machado 0 Faltoso

356326 Ana Carolina Dias Machado 0 Faltoso

352295 Ana Claudia Coelho Cardoso 0 Faltoso

351766 Ângela Raquel Moraes Palomeque 0 Faltoso

357608 Antonio Israel Lima Susviela 0 Faltoso

351678 Bibiana de Aguiar Borges 0 Faltoso

352177 Bruna Juliane Sampaio Severo 0 Faltoso

352649 Bruna Magalhães Rosa 0 Faltoso

358015 Bruna Xavier Rodrigues 0 Faltoso

358779 Bruno Alexandre Mello Pereira 0 Faltoso

351801 Carlos Augusto Rohmann Correia 0 Faltoso

353651 Catia Simone Maia Moreira 0 Faltoso

354769 Cleusa Ibanes Protti 0 Faltoso

355839 Clovis Junior Gonçalves Fernandes 0 Faltoso

356426 Cristiano Soares Soares 0 Faltoso

352885 Daiane Albuquerque da Silva 0 Faltoso

359145 Daniela da Cunha Benkendorf 0 Faltoso

354976 Danielly de Souza dos Reis 0 Faltoso

353170 Donnovan Gabriel Wallace Morales 0 Faltoso

357802 Edson Luiz Ferreira Neves 0 Faltoso

352633 Eduardo Joaquim Bastilho Gonçalves 0 Faltoso

356424 Elisandra Martins Teixeira 0 Faltoso

356604 Felipe Almeida 0 Faltoso

351320 Fernanda da Silva Ayres 0 Faltoso

351883 Franciele Duarte Mareco 0 Faltoso

358009 George Uaine Dorneles Oyamburo 0 Faltoso

352211 Guilherme Siqueira Gonzales 0 Faltoso

355348 Iremar Mendes Alves 0 Faltoso

358722 Jacqueline Vieira Pereira 0 Faltoso

352505 Janine Pereira Borges 0 Faltoso

352659 Jean Carlos Nunes Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

352484 Jean Carlos Soares Padilha 0 Faltoso

352657 Jhonatan da Costa Rosa 0 Faltoso

353210 Joana Cristina da Cruz Machado 0 Faltoso

358483 Jonathan Fabian Coitino Blanco 0 Faltoso

351341 Juliana da Silva Ayres 0 Faltoso

358701 Juny Mendilarzu de Melo 0 Faltoso

354296 Keidy da Silveira de Moraes 0 Faltoso

351783 Ketlyn Armero Tramasol 0 Faltoso

351991 Laira Natali Machado dos Santos 0 Faltoso

358829 Larissa Madruga Moraes 0 Faltoso

358973 Laura Aseff Ribeiro 0 Faltoso

351667 Leonardo Rittes Pereira 0 Faltoso

352132 Leticia Assandri Barsellos 0 Faltoso

351500 Lianne Belmonte Barbosa 0 Faltoso

358821 Maicon Douglas Pedroso Santana 0 Faltoso

354614 Manoel Leandro Souza Lencina 0 Faltoso

354025 Maria Roselei Cortes 0 Faltoso

350910 Matheus Camargo Cartana 0 Faltoso

357795 Mirta Vieira Rubim 0 Faltoso

353203 Natalia Rodrigues Batista 0 Faltoso

355736 Pamela Cristiane Rocha Costa 0 Faltoso

358193 Patricia Correa de Xavier 0 Faltoso

356338 Patricia de Oliveira Rodrigues 0 Faltoso

352064 Paula Pinto Laranjeira 0 Faltoso

355482 Rafael Fernandez do Rosário 0 Faltoso

352938 Rafael Nera Ocanha 0 Faltoso

354306 Robson Willian Lima Goularte 0 Faltoso

352139 Samarone Ribeiro Tentardini 0 Faltoso

352531 Sibele Meneses Sampayo 0 Faltoso

358794 Stefan Gabriel Gonçalves 0 Faltoso

352436 Stephanie Teixeira da Silva 0 Faltoso

355564 Valeria Armero Tramasol 0 Faltoso

358557 Wagner Bueno Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 357498 Josianne Patricia Acosta Carvalho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 355748 Diego Rodrigues Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 352133 Alessandra da Silva Vargas 15 Aprovado

4 353636 Vinicius Brasil Borba 13 Aprovado

5 358834 Franklin Regis Xavier Pereira 13 Aprovado

6 357524 Guilherme Alves Antunes 12 Aprovado

7 357919 Carla Josiane Silva Costa 11 Excedente

8 354949 Daimison Josué da Silva Mezera 11 Excedente

9 352856 Bruno Rodrigues Carvalho 10 Excedente

10 355539 Camila Machado Teixeira 8 Excedente

11 350837 Sergio de Lima de Moura 7 Excedente

12 351736 Eliane dos Santos Marques 7 Excedente

353194 Alison Rodrigo da Cruz Machado 0 Faltoso

352295 Ana Claudia Coelho Cardoso 0 Faltoso

352177 Bruna Juliane Sampaio Severo 0 Faltoso

352649 Bruna Magalhães Rosa 0 Faltoso

353651 Catia Simone Maia Moreira 0 Faltoso

354769 Cleusa Ibanes Protti 0 Faltoso

352885 Daiane Albuquerque da Silva 0 Faltoso

351320 Fernanda da Silva Ayres 0 Faltoso

352211 Guilherme Siqueira Gonzales 0 Faltoso

353210 Joana Cristina da Cruz Machado 0 Faltoso

351341 Juliana da Silva Ayres 0 Faltoso

358701 Juny Mendilarzu de Melo 0 Faltoso

358973 Laura Aseff Ribeiro 0 Faltoso

352132 Leticia Assandri Barsellos 0 Faltoso

354614 Manoel Leandro Souza Lencina 0 Faltoso

355736 Pamela Cristiane Rocha Costa 0 Faltoso

358794 Stefan Gabriel Gonçalves 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

351883 Franciele Duarte Mareco 0 Faltoso

352064 Paula Pinto Laranjeira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 357689 Ari  Espirito Santo Pinto 16 Aprovado

2 358552 Mikaela Daianny Garcia Ferreira 14 Aprovado

3 353956 Cristina Machado Figueira 13 Aprovado

4 355207 Keila Tatiane Teixeira Flores 13 Aprovado

5 358151 Alan Cristian Pinto Martins 12 Excedente

6 357793 Miguel Angelo Velasquez Flores 11 Excedente

7 351932 Camila Famoso Peres 11 Excedente

8 354823 Camilla Silva de Freitas 10 Excedente

9 350964 Bruno Cabreira de Avila 9 Excedente

10 354198 Gisele Severo Castelo 8 Excedente

11 357378 Leonardo Alves Fonseca 8 Excedente

12 353429 Joel Rodrigues de Almeida 8 Excedente

13 356561 Cintia Raque Lda Silv Amarques 8 Excedente

14 355620 Paulo Adriano Rangel Dornelles 7 Excedente

356326 Ana Carolina Dias Machado 0 Faltoso

357608 Antonio Israel Lima Susviela 0 Faltoso

359145 Daniela da Cunha Benkendorf 0 Faltoso

352633 Eduardo Joaquim Bastilho Gonçalves 0 Faltoso

356424 Elisandra Martins Teixeira 0 Faltoso

352484 Jean Carlos Soares Padilha 0 Faltoso

350910 Matheus Camargo Cartana 0 Faltoso

358193 Patricia Correa de Xavier 0 Faltoso

354306 Robson Willian Lima Goularte 0 Faltoso

352531 Sibele Meneses Sampayo 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 351863 Paula Marceli Cardoso Dornelles 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

356426 Cristiano Soares Soares 0 Faltoso

358722 Jacqueline Vieira Pereira 0 Faltoso

351991 Laira Natali Machado dos Santos 0 Faltoso
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